
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 152/XVIII/2000

2004-08-10

Uchwała Nr 152/XVIII/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 31 sierpnia 2000 roku

w sprawie: wyrażenia opinii o przebiegu drogi wojewódzkiej na obszarze powiatu skarżyskiego w
granicach administracyjnych miasta i gminy Suchedniów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr
91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. Nr 14, poz. 60 z późn. zm)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się pozytywną opinię na temat przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 751 na obszarze powiatu
skarżyskiego w granicach administracyjnych miasta i gminy Suchedniów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-08-10 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-08-



10 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:20, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


